ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

COLEGIADO REGIONAL

Edital de Diretor de Unidade Regionalizada Administrativo                                                                                          Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2017 AO EDITAL Nº 001/2017

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

MUDANÇA DO DIA DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições legais torna pública, para conhecimento

dos interessados, que devido à paralisação parcial das aulas e também que nos dias 28 e

29 de novembro haverá uma reunião do CONSUNI, esta comissão optou pela mudança do

dia da eleição, que aconteceria no dia 29 de novembro e agora passará a ser no dia 05 de

dezembro de 2017.

Alto Araguaia-MT, 22 de novembro de 2017.

SÉRGIO SANTOS SILVA FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 01/2017-DPPF

RAQUELINE BORGES DE MORAES RIBEIRO
Membro Técnico Administrativo do Ensino Superior

Portaria nº 01/2017-DPPF

GISELE MARQUES DE SOUZA

Membro Discente
Portaria nº 01/2017-DPPF